
ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

   ΑΡ. ΠΡΟΚ. 4731/ 21-03-2018 (Α' ΚΥΚΛΟΣ)    
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1  ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗ Β΄  2.12.1    

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ            
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν.ΧΙΟΥ "ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ"          

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ    

Α.Δ.Τ   ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΔΤ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

42/1519 ΑΒ261075 269,299 236,585 0,000 0,000 30,000 35,294 299,299 271,879 

42/1424 ΑΙ619453 416,014 365,478 0,000 0,000 20,000 23,529 436,014 389,007 

42/1208 ΑΙ412804 46,616 40,954 30,000 107,527 100,000 117,647 176,616 266,128 

42/1080 ΑΖ619545 71,296 62,635 0,000 0,000 0,000 0,000 71,296 62,635 

42/1062 ΑΕ810209 339,975 298,676 0,000 0,000 0,000 0,000 339,975 298,676 

42/934 ΑΕ435135 10,000 8,785 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 8,785 

42/901 ΑΒ178662 ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ ΑΠΌ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ Υ/Δ 

42/874 ΑΑ352210 53,005 46,567 0,000 0,000 0,000 0,000 53,005 46,567 

42/775 ΑΝ011792 71,562 62,869 51,150 183,333 170,000 200,000 292,712 446,202 

42/647 ΑΝ471049 263,726 231,689 1,400 5,018 20,000 23,529 285,126 260,237 

42/637 ΑΖ336288 36,000 31,627 2,550 9,140 0,000 0,000 38,550 40,767 

42/557 ΑΚ927812 282,575 248,249 5,400 19,355 0,000 0,000 287,975 267,604 

42/536  ΑΚ105727 373,068 327,749 52,500 188,172 40,000 47,059 465,568 562,980 

42/398 ΑΙ926331 501,342 440,441 1,250 4,480 30,000 35,294 532,592 480,215 

42/395 ΑΕ234585 71,616 62,917 0,650 2,330 0,000 0,000 72,266 65,246 

42/364 ΑΗ264475 56,110 49,294 83,700 300,000 30,000 35,294 169,810 384,588 

42/30 Τ385381 0,000 0,000 2,150 7,706 0,000 0,000 2,150 7,706 



42/270 ΑΕ992035 237,789 208,903 0,000 0,000 0,000 0,000 237,789 208,903 

42/12 Χ268204 330,795 290,611 0,000 0,000 0,000 0,000 330,795 290,611 

42/1783 ΑΗ435425 569,137 500,000 26,250 94,080 20,000 23,529 615,387 617,609 

42/1640 Μ716195 340,301 298,963 1,400 5,017 0,000 0,000 341,701 303,980 

42/967 ΑΗ762740 26,364 23,162 0,000 0,000 20,000 23,529 46,364 46,691 

42/528 ΑΕ278870 82,510 72,487 4,250 15,232 0,000 0,000 86,760 87,719 

42/201 Π516593 202,896 178,249 0,000 0,000 0,000 0,000 202,896 178,249 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

    ΑΡ. ΠΡΟΚ. 3137/27-03-2018 (Α' ΚΥΚΛΟΣ)       

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟ
Σ   

2.79.1 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 
Β΄               

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ   ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ               

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ   Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ               

ΥΠΕ   1Η & 2Η ΥΠΕ           

  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Α/Α 

ΑΡ. 
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗ
Σ 

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ  

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓ
Η 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓ

Η  

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓ
Η 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓ

Η  

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓ
Η 

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ  

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓ
Η 

Μ716195 42/1640 340,301 409,003 1,400 1,571 0,000 0,000 341,701 440,573 

ΑΕ638285 42/1550 108,014 107,724 2,800 3,141 40,000 40,000 150,814 140,866 

ΑΒ261075 42/1519 269,299 268,578 0,000 0,000 30,000 30,000 299,299 378,578 

ΑΕ931276 42/1500 127,452 127,111 1,500 1,683 30,000 30,000 158,952 148,794 

ΑΕ205035 42/1476 283,600 282,841 7,850 8,807 110,000 110,000 401,450 291,648 

ΑΙ619453 42/1424 416,014 414,900 0,000 0,000 20,000 20,000 436,014 414,900 

ΑΖ619545 42/1080 71,296 71,105 0,000 0,000 0,000 0,000 71,296 111,105 

ΑΕ810209 42/1062 339,975 339,065 0,000 0,000 0,000 0,000 339,975 339,065 

ΑΕ814680 42/962 125,871 125,534 32,750 36,743 40,000 40,000 198,621 162,277 

ΑΕ435135 42/934 10,000 9,973 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 9,973 

ΑΒ178662 ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ ΑΠΌ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ Υ/Δ 

ΑΑ352210 42/874 53,005 52,864 0,000 0,000 0,000 0,000 53,005 72,864 

ΑΝ011792 42/775 71,562 71,370 51,15 57,386 170,000 200,000 322,712 328,756 

ΑΝ471049 42/647 263,726 263,020 1,400 1,571 20,000 20,000 285,126 284,591 



ΑΖ336288 42/637 36,000 35,904 2,550 2,861 0,000 0,000 38,550 38,764 

ΑΚ927812 42/557 282,575 281,819 5,400 6,058 0,000 0,000 287,975 287,877 

ΑΙ926331 42/398 501,342 500,000 1,250 1,402 30,000 30,000 532,592 531,402 

ΑΗ264475 42/364 56,110 55,959 83,700 93,904 30,000 30,000 169,810 179,864 

Τ385381 42/30 0,000 0,000 2,150 10,097 0,000 0,000 2,150 10,097 

ΑΕ992035 42/270 237,789 237,152 0,000 0,000 20,000 20,000 267,789 257,152 

ΑΝ700480 42/12 330,795 382,561 0,000 0,000 0,000 0,000 330,795 502,561 

ΑΜ832482 42/1814 185,025 184,529 1,250 1,402 120,000 120,000 186,275 215,932 

ΑΕ278870 42/1008 432,342 431,185 267,400 300,000 30,000 30,000 699,742 731,185 

Π516593 42/528 82,510 82,289 4,250 4,768 0,000 0,000 86,760 87,057 

Χ268204 42/201 202,896 234,647 0,000 0,000 0,000 0,000 202,896 234,647 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

    ΑΡ. ΠΡΟΚ. 2357/ 27-03-2018 (Α' ΚΥΚΛΟΣ)       

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 2.98.1 2 ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β             

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ             

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν.-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ             

ΥΠΕ 1Η & 2Η ΥΠΕ             

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΔΤ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 
ΕΡΓΟ   

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

    

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 
ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 

ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

42/1550 ΑΕ638285 108,014 92,428 2,800 10,036 40,000 40,000 150,814 142,463 

42/1519 ΑΒ261075 269,299 230,440 0,000 0,000 30,000 30,000 299,299 260,440 

42/1476 ΑΕ205035 281,603 240,968 35,350 126,703 110,000 110,000 426,953 477,671 

42/1424 ΑΙ619453 416,010 355,980 0,000 0,000 20,000 20,000 436,010 375,980 

42/1080 ΑΖ619545 71,296 61,008 0,000 0,000 0,000 0,000 71,296 61,008 

42/1062 ΑΕ810209 339,970 290,917 0,000 0,000 0,000 0,000 339,970 290,917 

42/1048 ΑΝ425935 120,227 102,879 1,500 0,000 20,000 20,000 141,727 122,879 

42/934 ΑΕ435135 10,000 8,557 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 8,557 

42/898 ΑΚ257666 87,918 75,232 1,300 4,659 30,000 30,000 119,218 109,891 

42/799 ΑΑ288559 172,622 147,713 1,950 6,989 40,000 40,000 214,572 194,702 

42/775 ΑΝ011792 71,562 61,235 51,150 183,333 170,000 200,000 292,712 444,569 

42/647 ΑΝ471049 263,726 225,671 1,400 5,018 20,000 20,000 285,126 250,689 

42/637 ΑΖ336288 36,000 30,805 2,550 9,140 0,000 0,000 38,550 39,945 

42/557 ΑΚ927812 282,329 241,589 30,400 108,961 0,000 0,000 312,729 350,550 

42/536 ΑΚ105727 373,068 319,235 52,500 188,172 40,000 40,000 465,568 547,407 

42/395 ΑΕ234585 71,616 61,282 0,650 2,330 0,000 0,000 72,266 63,612 

42/364 ΑΗ264475 56,110 48,013 83,700 300,000 30,000 30,000 169,810 378,013 

42/40 ΑΙ842809 141,301 120,912 0,000 0,000 0,000 0,000 141,301 120,912 



42/30 Τ385381 0,000 0,000 2,15 7,706 0,000 0,000 2,150 7,706 

42/12 Χ268204 330,795 283,062 0,000 0,000 0,000 0,000 330,795 283,062 

42/1361 ΑΚ454205 471,507 403,470 0,000 0,000 40,000 40,000 511,507 443,470 

42/927 ΑΕ863858 584,315 500,000 0,000 0,000 20,000 20,000 604,315 520,000 

42/858 ΑΝ431710 154,493 132,200 1,250 4,480 30,000 30,000 185,743 166,680 

42/528 ΑΕ278870 82,510 70,603 3,000 10,753 0,000 0,000 85,510 81,356 

42/266 ΑΗ435059 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 

42/201 Π516593 202,896 173,619 0,000 0,000 0,000 0,000 202,896 173,619 

42/1640 Μ716195 340,301 291,197 1,400 5,018 0,000 0,000 341,701 296,215 

42/270 ΑΕ992035 237,789 203,477 0,000 0,000 20,000 20,000 257,789 223,477 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

      ΑΡ. ΠΡΟΚ. 60/ 27-03-2018 (Α' ΚΥΚΛΟΣ)       

ΘΕΣΗ / 
ΒΑΘΜΟΣ 1  ΘΕΣΗ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄          

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ         

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν. -Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ         

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΘΕΣΗΣ 2.109.1         

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ         

                    

  ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΔΤ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

42/1519 ΑΒ261075 269,299 268,578 0,000 0,000 30,000 30,000 299,299 298,578 

42/1062 ΑΕ810209 339,975 339,065 0,000 0,000 0,000 0,000 339,975 339,065 

42/934 ΑΕ435135 10,000 9,973 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 9,973 

42/901 ΑΒ178662 ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ ΑΠΌ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ Υ/Δ 

42/874 ΑΑ352210 53,005 52,864 0,000 0,000 0,000 0,000 53,005 52,864 

42/775 ΑΝ011792 71,562 71,370 51,150 183,333 170,000 200,000 292,712 454,703 

42/647 ΑΝ471049 263,726 263,020 1,400 5,018 20,000 20,000 285,126 288,038 

42/637 ΑΖ336288 36,000 35,904 2,550 9,140 0,000 0,000 38,550 45,043 

42/557 ΑΚ927812 283,562 282,802 5,400 19,355 0,000 0,000 288,962 302,157 

42/536  ΑΚ105727 373,068 372,069 52,500 188,172 40,000 40,000 465,568 600,241 

42/398 ΑΙ926331 501,342 500,000 1,250 4,480 30,000 30,000 532,592 534,480 

42/395 ΑΕ234585 71,616 71,425 0,650 2,330 0,000 0,000 72,266 73,754 

42/364 ΑΗ264475 56,110 55,959 83,700 300,000 30,000 30,000 169,810 385,959 

42/30 Τ385381 0,000 0,000 2,150 7,706 0,000 0,000 2,150 7,706 

42/12 Χ268204 330,795 329,909 0,000 0,000 0,000 0,000 330,795 329,909 

42/528 ΑΕ278870 82,510 82,289 4,250 15,233 0,000 0,000 86,760 97,522 

42/201 Π516593 202,896 202,353 0,000 0,000 0,000 0,000 202,896 202,353 

42/1640 Μ716195 340,301 339,390 1,400 5,018 0,000 0,000 341,701 344,408 



42/270 ΑΕ992035 237,789 237,152 0,000 0,000 20,000 20,000 257,789 257,152 

42/1080 ΑΖ619545 71,296 71,105 0,000 0,000 0,000 0,000 71,296 71,105 

 
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 
 
 
 
     

ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  



      ΑΡ. ΠΡΟΚ. 1833/ 26-03-2018 (Α' ΚΥΚΛΟΣ)     

ΘΕΣΗ / 
ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄   2.118.1                         

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ                                              

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ " ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" - Γ.Ν. - Κ.Υ. ΚΩ " ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ" - Γ.Ν. -Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ " ΤΟ 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ" 

ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ           

    ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΔΤ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

42/1519 ΑΒ261075 269,299 268,578 0,000 0,000 30,000 30,000 299,299 298,578 

42/1424 ΑΙ619453 416,014 414,900 0,000 0,000 20,000 20,000 436,014 434,900 

42/1080 ΑΖ619545 71,296 71,105 0,000 0,000 0,000 0,000 71,296 71,105 

42/1062 ΑΕ810209 339,975 339,065 0,000 0,000 0,000 0,000 339,975 339,065 

42/934 ΑΕ435135 10,000 9,973 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 9,973 

42/901 ΑΒ178662 ΠΑΡΑΙΤΗΘΗΚΕ ΑΠΌ ΤΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ Υ/Δ 

42/775 ΑΝ011792 71,562 71,370 51,150 183,333 170,000 200,000 292,712 454,703 

42/647 ΑΝ471049 263,726 263,020 1,400 5,018 20,000 20,000 285,126 288,038 

42/637 ΑΖ336288 36,000 35,904 2,550 9,140 0,000 0,000 38,550 45,043 

42/398 ΑΙ926331 501,342 500,000 1,250 4,480 30,000 30,000 532,592 534,480 

42/395 ΑΕ234585 71,616 71,425 0,650 2,330 0,000 0,000 72,266 73,754 

42/364 ΑΗ264475 56,110 55,959 83,700 300,000 30,000 30,000 169,810 385,959 

42/30 Τ385381 0,000 0,000 2,150 7,700 0,000 0,000 2,150 7,700 

42/12 Χ268204 330,795 329,909 0,000 0,000 0,000 0,000 330,795 329,909 

42/528 ΑΕ278870 82,500 82,288 3,000 10,753 0,000 0,000 85,500 93,041 

42/270 ΑΕ992035 237,789 237,152 0,000 0,000 20,000 20,000 237,789 237,152 

42/201 Π516593 202,896 202,353 0,000 0,000 0,000 0,000 202,896 202,353 



ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ: 21/12/2018 

ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: 28/12/2018 

ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ: ή με email.  prosliat12ype@1dype.gov.gr , ή ταχυδρομικά με courier ή  αυτοπροσώπως Μακεδόνων 2, πλ. Μαβίλης τ.κ. 
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ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

      ΑΡ. ΠΡΟΚ. 72/ 16-04-2018 (Β' ΚΥΚΛΟΣ)       
ΘΕΣΗ / 
ΒΑΘΜΟΣ 2.16.1 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β         
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ         
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν.ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ         
ΥΠΕ 1η & 2η ΥΠΕ         

    ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ   

ΑΡ. ΗΛ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΔΤ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ  

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ  

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΙΝ ΤΗΝ 
ΑΝΑΓΩΓΗ  

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ 

ΜΟΡΙΑ ΠΡΙΝ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ  

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ   

42/295 ΑΑ288559 175,460 303,062 1,95 6,989 40,000 40,000 217,410 350,051   

42/258 ΑΖ040346 129,921 224,404 3,85 13,799 20,000 20,000 153,771 258,203   

42/220 ΑΑ352210 60,156 103,904 0,000 0,000 0,000 0,000 60,156 103,904   

42/171 ΑΕ992035 243,678 420,891 0,000 0,000 20,000 20,000 263,678 440,891   

42/170 ΑΚ927812 289,479 500,000 5,4 104,480 0,000 0,000 294,879 604,480   

42/130 ΑΝ011792 74,397 128,502 51,15 143,548 170,000 200,000 295,547 472,050   

42/116 Π516593 206,748 357,103 0,000 0,000 0,000 0,000 206,748 357,103   

42/105 ΑΕ435135 10,000 17,270 0,000 0,000 0,000 0,000 10,000 17,270   

42/364 ΑΗ264475 56,110 96,915 83,7 300,000 30,000 30,000 169,810 426,915   

42/343 Σ243056 27,756 47,942 73,05 261,828 30,000 30,000 130,806 339,769   

mailto:prosliat12ype@1dype.gov.gr

